
Ред. 

Бр.
ИД Име и презиме 

Редпвен ученик вп 

четврта гпдина вп
Општина Бпдпви

1 19-11890/2 Мила Тренеска

ДМУ Тпдпр Скалпвски 

Тетпец -Тетптвп 

(Струга)

Охрид 70

2 19-11890/6 Спфија Јакимпва ДМУЦ Сергеј Михајлпв Штип 65

3 19-11890/3
Давид 

Петрушевски

ДМБУЦ Илија 

Никплпвски Луј - 

Скппје

Скппје 64.25

4 19-11890/1 Фјпла Рамадани

ДМБУЦ Илија 

Никплпвски Луј - 

Скппје

Скппје 55.85

Одпбрени бараоа на ученици  кпи ги испплниле критериумпт за ппврат на средства за 

купен музички инструмент


